
Kopā saņemtas 390 anketas, no tām uzreiz izņemtas 6 (nederīgas vai acīmredzami nekorekti/nenopietni aizpildītas). Tāpat jāsecina, ka anketas vairumā 

aizpildījuši skolēni nevis viņu vecāki, kā tas sākotnēji paredzēts. No izdalītajām anketām atpakaļ saņemti 54%, tādejādi šis rezultāts ir vērā ņemams un 

ievērojami pārsniedz iepriekšējās anketas respondentu skaitu, taču nesniedz precīzu situācijas raksturojumu. Jāņem vērā, ka daži rādītāji, piemēram, par plānoto 

1.klases kora, ritmikas 1.klasē un teātra 1.klasē plānoto apmeklējumu jāpieskaita nākošās vecuma grupas atbilstošai norādei (būtībā šeit anketā vajadzēja 

lodziņu aizkrāsot, lai nerastos aizpildīšanas kļūda). ( interesē apmeklēt nākamgad   apmeklē šobrīd)

Aptaujas par Ikšķiles vidusskolas pulciņiem apkopojums

Amatniecība/kokapstrāde 1.-12.klasei

Auduma dekorēšana/tekstils

Vispusīgā fiziskā sagatavošana sākumskolā

Vispusīgā fiziskā sagatavošana 4.-9.klasē

Sporta spēles 7.-12.klasei

Sporta spēles 5.-12.kl. zēni

Orientēšanās

Vieglatlētika sākumskolā

Galda spēles sākumskolā, pamatskolā

Dabas zinātņu - ķīmija

Dabas zinātņu - bioloģija

Novadpētniecība/skolas muzejs

Debašu klubs vidusskolā

Nāc un eksperimentē

Programmēšana

Jaunsargi

Satiksmes drošība

13 

7 

24 

10 

4 

5 

7 

5 

14 

1 

2 

1 

2 

4 

3 

5 

5 

29 

50 

26 

31 

32 

27 

32 

44 

33 

42 

31 

13 

2 

4 

80 

54 

24 

34 

1 no 4



0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Koris - 1.klašu

Koris - 2.-4.klašu

Koris - 5.-9.klašu

Vokālais ansamblis sākumskolā

Vokālais ansamblis pamatskolā

Popgrupa sākumskolā

Popgrupa pamatskolā

Populārās mūzikas vokālā studija

Kameransamblis vidusskolā

Folkgrupa

Ģitārspēle

Ritmika 1.klasē

Tautiskās dejas sākumskolā

Teātris (skatuves runa, kustības) vidusskolā

Teātris (skatuves runa, kustības) sākumskolā

Teātris (skatuves runa, kustības) 1.klasē

Ievads teātra spēles pamatos

Vizuālā māksla sākumskolā, pamatskolā

Dekoratīvā noformēšana

Mazie rokdarbnieki sākumskolā

Floristika

Amatniecība/kokapstrāde 1.-12.klasei

30 

58 

54 

22 

13 

13 

6 

16 

10 

12 

12 

60 

64 

4 

5 

16 

9 

12 

4 

22 

7 

13 

5 

62 

88 

22 

25 

18 

13 

38 

9 

17 

50 

9 

46 

21 

28 

6 

26 

32 

15 

20 

29 

2 no 4



Pulciņi Apmeklē šobrīd

Interesē apmeklēt 

nākamajā mācību 

gadā
Apstrādāto 

anketu skaits

Koris - 1.klašu 30 5 390

Koris - 2.-4.klašu 58 62

Koris - 5.-9.klašu 54 88

Vokālais ansamblis sākumskolā 22 22

Vokālais ansamblis pamatskolā 13 25

Popgrupa sākumskolā 13 18

Popgrupa pamatskolā 6 13

Populārās mūzikas vokālā studija 16 38

Kameransamblis vidusskolā 10 9

Folkgrupa 12 17

Ģitārspēle 12 50

Ritmika 1.klasē 60 9

Tautiskās dejas sākumskolā 64 46

Teātris (skatuves runa, kustības) vidusskolā 4 21

Teātris (skatuves runa, kustības) sākumskolā 5 28

Teātris (skatuves runa, kustības) 1.klasē 16 6

Ievads teātra spēles pamatos 9 26

Vizuālā māksla sākumskolā, pamatskolā 12 32

Dekoratīvā noformēšana 4 15

Mazie rokdarbnieki sākumskolā 22 20

Floristika 7 29

Amatniecība/kokapstrāde 1.-12.klasei 13 50

Auduma dekorēšana/tekstils 7 26

Vispusīgā fiziskā sagatavošana sākumskolā 24 31

Vispusīgā fiziskā sagatavošana 4.-9.klasē 10 32

Sporta spēles 7.-12.klasei 4 27

Sporta spēles 5.-12.kl. zēni 5 32

1. Lūdzu atzīmējiet pulciņus:

3 no 4



Orientēšanās 7 44

Vieglatlētika sākumskolā 5 33

Galda spēles sākumskolā, pamatskolā 14 42

Dabas zinātņu - ķīmija 1 31

Dabas zinātņu - bioloģija 2 13

Novadpētniecība/skolas muzejs 1 2

Debašu klubs vidusskolā 2 4

Nāc un eksperimentē 4 80

Programmēšana 3 54

Jaunsargi 5 24

Satiksmes drošība 5 34

Pulciņi, par kuriem būtu interese (cipars aiz nosaukuma norāda pieminēšanas reizes):

Futbols 4, Angļu valoda , krievu valoda , zooloģija, vokāli instrumentālā grupa (jaunākā) 2, badmintons

Tautas dejas arī pēc sākumsk. 2, volejbols 4, vairāk sporta nod.2, dambrete, keramika, bungas,

Mūzikas producēšana uz datora, balets, riteņbraukšana 2, basketbols, fotopulciņš/ foto kursi iesācējiem 4

Dabas pētnieks, eksperimenti sākumskolā, sporta dejas 2, jātnieku sports, vieglatlētika pamatskolai 2, 

Tehniskā jaunrade, mājturība (arī zēniem), kur apgūt ēst gatavošanu, mākslas vingrošana, krievu valoda

Teniss 2, mākslas vingrošana meitenēm, papildus valodas, bridžs vai kādas kāršu spēles, rokasbumba 2, 

Tautasbumba, florbols 4, informātikas pulciņš, sporta spēles sākumskolā, matemātikas 2 un astronomijas pulc.

Komentāri: Šahs un dambrete nekvalitatīvā līmenī.

Uzlabot kvalitāti "Nāc un eksperimentē" un Programmēšanai

Pierakstīti kā jau esoši, bet tabulā neiekļauti: 

Basketbols 1 1

Vācu valoda 2 2

Sporta spēles sākumskolai 1 1

Vokāli instrumentālais ansamblis 1 1

4 no 4


